(様式)
番号

年　月　日

環境大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　印
平成　年度環境配慮型経営促進事業利子補給金の応募について
平成　年度環境配慮型経営促進事業利子補給金について、下記のとおり応募します。

記

１．申請者の概要
　（１）名称

　（２）代表者

　（３）所在地、電話番号、ＦＡＸ番号

　（４）設立年月日

　（５）役員氏名

　（６）従業員数

　　　　（組合等の場合にあっては、専従役員数を記入すること。）

　（７）資本の額又は出資の総額（単位：万円）

　　　　（株式会社にあっては、受権資本の額及び払込済み資本の額を記入すること。）

　（８）資本金又は出資金の構成（単位：％）

　　　　（主な株式又は出資者の構成等を示すこと）

　（９）組織図

　　　　（部課等の体制及び配置人数等を記入すること。）
２．平成　年度環境配慮型経営促進事業利子補給金事業公募要領２．（２）①～③の条件を満たす融資制度・体制について
(注１)上記融資制度・体制について説明して下さい。また必要に応じて根拠資料を添付して下さい。

(注２)①の根拠資料については、別紙の項目を満たしていることが明確に分かるよう、適宜注釈を加えるなどして下さい。
(注３)②、③の根拠資料については、金融機関内のモニタリングや確認の体制が分かる図などを作成して下さい。